PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MUNTILAN
LAPORAN OPERASIONAL
Yang Berakhir 30 JUNI 2020

URAIAN 30 JUNI 2020 30 JUNI 2019
PENDAPATAN
PENDAPATAN JASA LAYANAN
PENDAPATAN JASA LAYANAN
Pendapatan Jasa Layanan 23.306.897.675 15.411.267.980

HIBAE
HIBAH TIDAK TERIKAT
Hibah Terikat Permanen

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
APBD
APBD-Operasional
APBD-Investasi

LAIN-LAIN PENDAPATAN BLUD YANG SAH
LAIN-LAIN PENDAPATAN BLUD YANG SAH
Lain-lain Pendapatan BLUD Yang Sah

11.534.772.952
12,349.026.038

848.777.613

12.824.700.881
2.152.024.859

661.610.428

JUMLAH PENDAPATAN

48.139.474.278

31.049.604.148

BIAYA
BIAYA OPERASIONAL
BIAYA PELAYANAN

Biaya Pegawai.
Biaya Bahan.
Biaya Jasa Pelayanan.
Biaya Pemeliharaan,
Biaya Barang dan Jasa.
Biaya Penyusutan.
Biaya Penyisihan
Biaya Pelayanan Lain.

BIAYA UMUM DAN ADMINISTARSI
Biaya Pegawai
Biaya Administrasi Kantor

11.127.734.996
8.683.955.825
8.281.324.804
37.810.710
61.677.600

134.003.644
484.788.302

2.711.541.825

11.786.916.024
11.696.652.491
6.514.129.108
183.060.130
73.278.380

0

513.255.548

2.908.166.837

309.484.995 258.597.670

Biaya Pemeliharaan 233.590.035 216.172.185

Biaya Barang dan Jasa 1.393.576.712 883.895.568

Biaya Promosi 25.085.900 12.732.750

Biaya Umum dan Administrasi Lainnya 3.570.000 154.185.263

Biaya Amortisasi 0

BIAYA NON OPERASIONAL
BIAYA NON OPERASIONAL .

Biaya Lainnya 317.400 230.000

JUMLAH BIAYA 33.488.462.748 35.201.271.954

SURPLUS (DEFISIT)

14.661.011.530

-4.161.667.806

Catatan atas laporan keuangan merupakan bagian yang
tak terpisahkan dari laporan keuangan ini




